
 

1 

 

Dohoda o stavu projektu Elektronického monitorovacího systému 

 

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Občanský zákoník“) 

 

 

 

Smluvní strany: 
 

 

1. Česká republika – Probační a mediační služba 

se sídlem: Senovážné nám. 995/1, 110 00 Praha 1 

za níž jedná: PhDr. Andrea Matoušková, ředitelka 

IČO: 70888060 

bankovní spojení: 

č. účtu: 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

 

2. SuperCom Ltd 

se sídlem: Arie Shenkar Street 1, Herzliya 4672514, Izrael 

IČO: 52-00-4407-4 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném ve státě Izrael 

zastoupená: Arie Trabelsi 

bankovní spojení: 

č. účtu: 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

 

Dále též společně označeny jako „Smluvní strany“. 
 

 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o stavu projektu 

Elektronického monitorovacího systému (dále jen „Dohoda“): 
  



 

2 

 

I. 

Východiska Dohody 

1. S úmyslem vzájemně vyjasnit své pozice a dohodnout se na dalším průběhu projektu EMS Smluvní 
strany formulují následující východiska této Dohody: 

(A) Smluvní strany spolu dne 26. 9. 2017 uzavřely smlouvu o dodání elektronického 
monitorovacího systému a poskytování dalších služeb č. 1254, ve znění dodatků (dále jen 
„Smlouva“); 

(B) Nad rámec pohledávek řešených dosud dohodami o narovnání mezi Smluvními stranami 
Objednatel v průběhu realizace Smlouvy uplatnil vůči Dodavateli následující nároky: 

(i) na smluvní pokutu ve výši 

-  a 

-  a 

(ii) , 

které Dodavatel neuznává (dále jen „Sporné nároky Objednatele“). 

(C) Objednatel provedl dne 1. 7. 2020 započtení Sporných nároků Objednatele vůči nárokům 
Dodavatele, čímž dle tvrzení Objednatele zanikly veškeré peněžité nároky Dodavatele vůči 
němu (dále jen „Započtení“). Dodavatel Započtení rozporuje jako neoprávněné. 

(D) Dodavatel upozornil Objednatele na prodlení se zaplacením odměny dle Smlouvy v celkové 
výši 

, přičemž konstatoval, že tyto dluhy Objednatele jsou více než 
60 dní po splatnosti (dále jen „Sporné nároky Dodavatele“), avšak Objednatel jejich 
splatnost rozporuje. 

(E) 

 

II.  

Pozice Smluvních stran 

1. Dodavatel zastává následující pozici: 

(A) Sporné nároky Dodavatele existují, jsou oprávněné a jsou více než 60 dní po splatnosti. 

(B) Sporné nároky Objednatele jsou neoprávněné. 

(C) Započtení Objednatele bylo provedeno neplatně. 

(D) 

(E) 

2. Objednatel zastává následující pozici: 



 

3 

 

(A) Sporné nároky Objednatele existují a jsou oprávněné. 

(B) Započtení bylo provedeno po právu, čímž Sporné nároky Dodavatele zanikly započtením. 

(C) 

(D) 

(E) 

3. Smluvní strany se snaží dosáhnout vyřešení výše popsaných pozic, a to buď smírně nebo 
prostřednictvím orgánů oprávněných k řešení tohoto sporu. V rámci jednání si Smluvní strany 
vyměnily řadu právních argumentů a vyjádřily návrhy možných řešení. Vůlí Smluvních stran je, aby 

jejich pozice popsané v čl. II odst. 1 a 2 této Dohody měly přednost před jakýmikoliv jinými 
ujednáními (včetně dalších ujednání v této Dohodě), jakož i jednáními či prohlášeními Smluvních 
stran. Zejména pak platí, že jakékoliv jednání či prohlášení příslušné Smluvní strany vůči druhé 
Smluvní straně nebo jakékoliv třetí osobě učiněné v průběhu dosavadního vyjednávání včetně této 

Dohody nemohou být vykládány jako změna či popření právních názorů a pozic uvedených v čl. II 
odst. 1 a 2 této Dohody nebo jako uznání nároku tvrzeného jednou Smluvní stranou vůči druhé 

Smluvní straně či jako zavedení obchodní praxe mezi Smluvními stranami. 

 

III. 

stav projektu PMS 

1. V případě, že po dobu řešení výše popsaných sporů bude Dodavatel pokračovat v  
poskytování služeb údržby EMS ve standardu služeb ve znění Smlouvy, bude Objednatel za řádně 
poskytované služby platit Dodavateli odměnu ve výši 151.719,37 Kč měsíčně, a to dle podmínek 
Smlouvy, vč. platebních podmínek, přičemž se Objednatel zavazuje po dobu řádného poskytování 
těchto služeb odměnu nezapočítávat na Sporné nároky Objednatele a hradit ji na účet Dodavatele. 

2. Smluvní strany se zavazují zachovat důvěrnost Objednatelem pořízených záznamů z jednání mezi 
Smluvními stranami dne 30. 7. 2020, 31. 7. 2020 a 11. 8. 2020. Smluvní strany tak nejsou oprávněny 

zpřístupnit tyto záznamy třetím osobám. Za třetí osobu se v tomto případě:  

(A) ve vztahu k Objednateli nepovažuje Česká republika, resp. její další organizační složky či orgány 
a jejich zástupci); 

(B) ve vztahu k Dodavateli nepovažuje jeho mateřská společnost, přidružené společnosti jejich 

orgány a jejich zástupci; 

(C) ve vztahu k Smluvním stranám nepovažuje soud či právní a daňoví poradci, pro účely řešení 
sporů mezi Smluvními stranami. 

 

IV.  

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv, které zajistí Objednatel. 



 

4 

 

2. Tato Dohoda je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž obě Smluvní strany obdrží po dvou. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda byla sjednána na základě jejich pravé, vážné a svobodné 
vůle, že si jeho obsah přečetly, bezvýhradně s ní souhlasí, považují ji za zcela určitou a 
srozumitelnou, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

 

 

V Tel Avivu   V Praze  

Dne: [●] Dne: [●]  
  

Dodavatel: Objednatel: 

  

____________________________ ____________________________ 

SuperCom Ltd 

 

Česká republika – Probační a mediační služba 

Arie Trabelsi 

prezident & CEO/generální ředitel 
PhDr. Andrea Matoušková, ředitelka 

 


